РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      00.09.2017 г.                   д. Севостьяново                          №

О внесении изменения  в постановление
администрации Шараповского сельского
поселения Западнодвинского района
Тверской области от 02.09.2014 г. № 56
 «Об утверждении перечня муниципальных
программ администрации Шараповского
сельского поселения Западнодвинского
района Тверской области»

       Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 169 Бюджетного кодекса РФ, в целях организации составления проекта бюджета администрации Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области на 2018 год и на плановый 2019-2020 годы, администрация Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести изменения в постановление администрации Шараповского сельском поселении Западнодвинского района от 02.09.2014 г. № 56 « Об утверждении перечня муниципальных программ администрации Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области» (далее – Постановление), утвердив Приложение к Постановлению в новой редакции. (прилагается)

     2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет в разделе «открытые данные поселений»

Глава администрации
Шараповского сельского поселения
Западнодвинского района Тверской области             _____________ В.Е. Иванов

Приложение
к постановлению №  от 00.09.2017  г.
 Об  утверждении перечня муниципальных
программ администрации Шараповского
 сельского поселения Западнодвинского
района Тверской области»

Перечень
Муниципальных программ администрации Шараповского сельского поселения
Западнодвинского района Тверской области
	№
пп
	Наименование муниципальной программы
	Главный администратор (администратор) муниципальной программы
	Администраторы муниципальной программы
	Исполнитель муниципальной программы
	Наименование администратора муниципальной программы расходов на содержание которого предусмотрены в рамках муниципальн. программы

	1.   Эффективное   управление

	1.
	Муниципальная программа «Повышение эффективности муниципального управления  в Шараповском сельском поселении Западнодвинского района Тверской области» на 2018- 2023 годы»

	Администрация Шараповского сельского поселения
Западнодвинского района Тверской области
	Администрация   Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области
	Администрация  Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области

	2.   Укрепление экономического потенциала, развитие и сохранение инфраструктуры поселения

	2.
	Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Шараповском сельском поселении Западнодвинского района Тверской области на 2018-2023 годы»
	Администрация  Шараповского  сельского поселения
Западнодвинского района Тверской области
	Администрация   Шараповского сельского поселения
Западнодвинского района Тверской области
	Администрация  Шараповского сельского поселения _ Западнодвинского района Тверской области

	3. Развитие малого и среднего предпринимательства

	3.
	Муниципальная целевая программа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области на 2016-2020 годы»
	Администрация  Шараповского  сельского поселения
Западнодвинского района Тверской области
	Администрация  Шараповского  сельского поселения
Западнодвинского района Тверской области
	Администрация  Шараповского  сельского поселения
Западнодвинского района Тверской области
	Администрация  Шараповского  сельского поселения
Западнодвинского района Тверской области